Canada    {The Team in Total: 44}
Lifters: 39

1. Mok Julian M Juniors -59kg
2. Tran Tuan Hien M Juniors -66kg
3. Terrado Kian M Juniors -74kg
4. Hefron Logan M Juniors -83kg
5. Alcenat Jimmy M Juniors -93kg
6. Franco Thomas M Juniors -93kg
7. Genge Matthew M Juniors -105kg
8. Holroyd Dylan M Juniors -120kg
9. St-Pierre Samuel M Juniors 120+kg

10. Berliner Sascha F Juniors -47kg
11. Palacios Toledo Giovana F Juniors -52kg

12. Vandyk Andrea F Juniors -57kg
13. Truong Kyia F Juniors -63kg
14. Kim Christina F Juniors -84kg
15. Howden Maura F Juniors 84+kg
16. Boag Nicola F Juniors -69kg